CONSULTORES EN PLANEACIÓN LTDA, identificado con Nit. 901.176.209-6 contra MONICA PAOLA 

AGUILERA MONTENEGRO identificada con cédula de ciudadanía No. 52.368.176, por las siguientes 

cantidades dinerarias, representada en el titulo base de la acción (pagaré 001), así:  

1. Por la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS DIECISIETE MIL PESOS M/CTE ($3.717.000 Mcte), por 

concepto de capital de la obligación contenido en el título valor arriba citado. 

2. Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa máxima legal y fluctuante 

certificada por la Superintendencia Financiera, desde el día siguiente a la fecha de exigibilidad (31 de

[...]

LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO por la vía EJECUTIVA de mínima cuantía a favor de 

DANNA MITCHEL HERNANDEZ NAVARRETE identificada con cedula de ciudadanía número 

1.073.514.884 contra ALEJANDRO CASTILLO GUASCA identificado con cédula de ciudadanía 

número 1.014.198.361 por las siguientes cantidades: 

1. Por la suma de QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($15.400.000 M/cte), por concepto de capital representado en letra de cambio 

No. 01-2019 (copia digitalizada), aportada como base de recaudo.  

2. Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa pactada del 2% mensual, 

siempre y cuando no sobrepase la tasa máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia

[...]

los que se llegaren a embargar, de ser el caso, de propiedad del demandado, para que con su producto se 

cancele la obligación al ejecutante. 

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado a favor de la parte ejecutante. Tásense. Inclúyase como 

agencias en derecho la suma de cuatrocientos sesenta y cinco mil pesos moneda corriente ($465.000 m/cte). 

Quinto: NOTIFICAR esta providencia mediante anotación en Estado, contra la cual no procede recurso 

alguno (inciso 2º, artículo 440 ibidem). 

Sexto: REMITIR el expediente digital una vez ejecutoriada la presente providencia, a la OFICINA DE

[...]

posteriormente y/o de los que se llegaren a embargar, de ser el caso, de propiedad del demandado, 

para que con su producto se cancele la obligación al ejecutante. 

Cuarto: CONDENAR en costas al demandado RICARDO ALEXANDER RIVERA URIBE 

a favor de la parte ejecutante. Inclúyase como agencias en derecho la suma de trescientos cincuenta 

mil pesos moneda corriente ($350.000. m/cte.)1.  

Quinto: NOTIFICAR esta providencia mediante anotación en Estado, contra la cual no procede 

recurso alguno (inciso 2º, artículo 440 ibidem). 

Sexto: REMITIR el expediente digital una vez ejecutoriada la presente providencia, a la OFICINA